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Il TROFEU BADIA DEL VALLES

Rotacion 1 - Individual y Conjunto

Avinguda via de la plata s/n

(BENJAMIN A (2015/16)) (BENJAMIN B (2015/16)) (BENJAMIN C (2015/16)) (BENJAMIN Cc (2015/16/17)) (CADETE A (2009/10))

[CADETE C (2009/10)) (INFANTIL B (2011/12))

Dia: 29/03/2025 Hora Inicio: 09:00
# PAIS/ICOMUNIDAD

1
2
3
4
5
6
7
8
9

HORA

09:00:00
09:04:00
09:06:00
09:08:00
09:10:00
09:12:00
09:14:00
09:16:00
09:18:00
09:20:00
09:22:00
09:24:00
09:26:00
09:28:00
09:30:00
09:32:00
09:34:00
09:36:00
09:38:00
09:40:00
09:42:00
09:44:00
09:46:00
09:48:00
09:50:00
09:52:00
09:54:00
09:56:00
09:58:00
10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00
10:10:00
10:12:00
10:14:00
10:16:00
10:18:00
10:20:00

10:23:00
10:25:00

10:28:00
10:30:00

10:33:00
10:35:00

10:38:00
10:40:00

10:43:00
10:45:00

10:48:00

52

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia

NOMBRE

KARLA SOFIA MOZOS
IRINA LOPEZ
DANIELA SADURNI
CAROLINA BOGARIN
LEIRE LOPEZ

JANA VELASCO
SOFIA GARCIA
NEKANE GONZALEZ
AINHOA ROGEL
VALERIA RODRIGUES
ROCIO GIL

ELSA RAMOS
ALICIA SOLER

ELSA ESTEVE
GRETA CRUZ
MARTINA RUIZ
ALICIA STRENT
AITANA BENITEZ
MARTINA FERRER
NICOLE VILLA
MERITXELL ARJONA
MIRIAM FERRER
MICHELLE BONACHE
MARTINA CIRCUNS
CAMILA FERRER
ARIADNA FOVED
VALERIA BARRIOS
LINA VAZQUEZ
MARTA JIMENEZ
YRINA MUNOZ
CARLA FABREGAS
AINA NOTARIO
ROCIO COLLADO
GIULIA REA

LOLI GARCIA

AINA CONTIJOCH
IRIS GARRIDO

ANA MURILLO
GISELA DENGRA
BERTA TEROL
BENJAMIN CRG

MARTINA GONZALEZ / ARLET NAVARRO / LIA FLORENTIN / NOA LPPEZ / ALICIA PODJAPOLSKIS / SOFIA GARCIA

NOA HARMAD
BENJAMI "K"

CLUB

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CRATLANTIC

LA SALLE BONANOVA

AEE |IES BANUS

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB VILARITMICA DREAMS
CER MEDITERRANIA MONTCADA
CR ATLANTIC

CER MEDITERRANIA

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

VIU RITMICA BADIA

CER MEDITERRANIA MONTCADA
CLUB GIMNASTIC TERRASSA
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CR ATLANTIC

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VALLIRANA

LA SALLE BONANOVA

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB RITMICA VALLIRANA

VIU RITMICA BADIA

CGR CERDANYOLA

CR ATLANTIC

CGR CERDANYOLA

AEE |IES BANUS

CLUB RITMICA VALLIRANA

AEE |IES BANUS

CGR CERDANYOLA

AEE |ES BANUS

CER MEDITERRANIA

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA GAVA

CER MEDITERRANIA MONTCADA
AEE IES BANUS

MIA CHIRIBOGA / AINOA ANDREA ILLIA / ALBA TARRAGONA / ALICIA SOLER / MAYANNE AVALO

LAIA GARCIA
CLUB RITMICA EL VENDRELL

BON PASTOR
CLUB RITMICA EL VENDRELL

MARTA SANTAMARINA / NOA JANE / IVET NOGALES / DAFNE GAZPANDAN / ARLET GUASCH

LEYRE JIMENEZ
GENIES

LAIA LLOP FERNANDEZ / OLIVIA CANADO GARCIA / GALA GARCIA PEREZ / SALMA EXTREMERA BASTIDA / ANNA FERRES ALVAREZ

NOELIA GONZALEZ
PRINCESS

ARLET MORENO CORCOBADO / GIULIA COSSI ROS / MARTINA LEON BELLA / LUCIA CARDABA RUANO / NOA CARDABA RUANO

DIANA CERCOS
CGR CERDANYOLA

BON PASTOR
FEDAC HORTA

BON PASTOR
FEDAC HORTA

CGR CERDANYOLA
CGR CERDANYOLA

BLANCA SANCHEZ / MICAELA MARRERO / CLOE BADIA / ALEJANDRA FABREGAS / LUI GIRALDO

LEYRE REDONDO

CER MEDITERRANIA

CATEGORIA

BENJAMIN B
BENJAMIN-C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
CADETE C

BENJAMIN C
CADETE C

BENJAMIN C
CADETE C

BENJAMIN C
CADETE C

CADETE A

CADETE C

CADETE A

CADETE C

CADETE A

CADETE C

CADETE A

BENJAMIN A

CADETE A
BENJAMIN A

CADETE A
BENJAMIN B

CADETE A
BENJAMIN C

CADETE A
BENJAMIN C

CADETE A
BENJAMIN C

CADETE A

R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1

EJERCICIO J.
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HORA
10:50:00

10:53:00
10:55:00

10:58:00
11:01:00
11:04:00
11:07:00

11:10:30

53

54

55 =

56
57
58

59 =

60

# PAIS/COMUNIDAD

Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia

NOMBRE CLUB ARO  CATEGORIA
BONGOS FEDAC HORTA BENJAMIN C
INGRID CODINA ROCA / AINA RUIZ JIMENEZ / VALENTINA MOR VILLAR / MAIA JIMENEZ MARTIN / JULIA HOMS MAURICIO

SARA BOSCH BON PASTOR CADETE A
SURVIVORS FEDAC HORTA INFANTIL B
NURIA LLOP FERNANDEZ / IRENE GIL HERETER / IRENE IBERNON / ISONA BUSI SALVA / JOANA JUVE PARADELA

AINA RUIZ CER MEDITERRANIA MONTCADA CADETE A
LEIRE NIETO CLUB GIMNASTIC LA UNIO CADETE A
LUCIA MARTINEZ CER MEDITERRANIA CADETE A
BURLESQUE FEDAC HORTA CADETE A
MARIA BARRERO ORTE / MARINA HOLZ ALVARO / SOFIA HERNANDEZ ALMENARA / CLAUDIA DE ANDRES CAPARROS / JUDIT SANCHEZ DIAZ
CADATE A AEE IES BANUS CADETE A

GIULIA REA / ANA MURILLO / AINA CONTIJOCH / BERTA TEROL / SARA LABAJOS

7 ENTREGA DE PREMIS: 11:10

R1

R1
R1

R1
R1
R1
R1

R1

EJERCICIO J.
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(ALEVIN A (2013/14)) [ALEVIN B (2013/14)] (ALEVIN B (2013/14/15)) (BENJAMIN A (2015/16)) (DIT/Q BENJAMIN (2015/16)] [MINI (2019/2021))

(PRE-BENJAMIN B (2017- 2018)) (PRE-BENJAMIN C (2017- 2018))

Dia: 29/03/2025 Hora Inicio: 11:30

HORA
11:30:00

11:32:45
11:34:45

11:37:30
11:39:30

11:42:15
11:44:15

11:47:00
11:49:00

11:51:45
11:53:45

11:56:30
11:58:30
12:00:30
12:02:30
12:04:30
12:06:30
12:08:30
12:10:30
12:12:30
12:16:30
12:18:30
12:20:30
12:22:30
12:24:30
12:26:30
12:28:30
12:30:30
12:32:30
12:34:30
12:36:30
12:38:30
12:40:30
12:42:30
12:44:30
12:46:30
12:48:30
12:50:30
12:52:30
12:54:30
12:56:30
12:58:30
13:00:30
13:02:30
13:04:30
13:06:30
13:08:30
13:10:30
13:12:30
13:14:30
13:16:30
13:18:30
13:20:30
13:22:30
13:24:30
13:26:30

1

w N

©

12

# PAIS/COMUNIDAD

Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufa
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
CERM CUARTETO

CLUB
CER MEDITERRANIA

LOLA ALBENTOSA / JULIA SANCHEZ / VALERIA / ASHLIE

CARLA FERRER
TRIO GOMINOLAS

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
VIU RITMICA BADIA

ROCIO CANTERO / MARTA DE CABO / EVA HERNANDEZ

CARLA CARMONA
VAIANA

GREACE OSAZEE / JANIS ROMAN

ABRIL FLORENTIN
CERM TRIO

CLUB GIMNASTIC LA UNIO
VIU RITMICA BADIA

CLUB RITMICA GAVA
CER MEDITERRANIA

VALENTINA ALTAFULLA / MARTINA CANO / ALMA PALOMO

ALICIA HINDLE

HIGH SCHOOL MUSICAL

CLUB RITMICA GAVA
LA SALLE BONANOVA

AINHOA DUBOIS / IRENE SERRA / MATILDA CARNE / ENERITZ SICILIA / LOLA ROMERO

SARA FERNANDEZ
CUARTETO

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CR ATLANTIC

ALANA BACO / INDIRA BACO / VALENTINA VALENCIA / JULIA DE LA CRUZ

LIA ORTEGA
ALMA LUQUE
CAMILA BIANGINI
MARIA MALIA
VALERIA GARCIA
ALISA ABDURSHINA
LUCIA GONZALEZ
IVET ORTEGA
MAR ALONSO
LEYRE MOLINA
VALERIA VIDAL
ZOE PERAL
SOFIA OLMEDO
NOA PAVON
MARIA VALERO
ALICE SICART
NAWAL ARAB
AFRICA CELDRAN
MAIA MURRAY
LOLA CASILLAS
NERMIN ALI
NAYARA LOZANO
LEYRE MARTINEZ
IRATI CARRASCO
ALBA LUCAS

IRIA GONZALEZ
MARTA VELA
MAYANNE AVALO
DANA VAZQUEZ
TRIANA MALIA
JUNE BONACHO
NOA VASQUEZ
DANIELA GOMEZ
MARIA DELCOR
MARIA PENA

JULIA TRASMONTAN

IRENE OLIVAN
ELBA MILLAN
NOA CABRERA
NOA LOPEZ
AINA PAREDES
LIA FLORENTIN

VERA MARTINEZ JABALOYES

ALBA TARRAGONA
LEYRE REYERO
MIA CHIRIBOGA

AEE IES BANUS

VIU RITMICA BADIA

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
BON PASTOR

CLUB RITMICA GAVA

CER MEDITERRANIA MONTCADA
CLUB RITMICA EL VENDRELL
AEE IES BANUS

MVIURITMICA BADIA

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB RITMICA GAVA

CLUB VILARITMICA DREAMS
AEE IES BANUS

CLUB RITMICA VALLIRANA

AEE IES BANUS

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CLUB RITMICA GAVA

VIU RITMICA BADIA

CLUB RITMICA GAVA

AEE IES BANUS

BON PASTOR

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA GAVA

AEE IES BANUS

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CER MEDITERRANIA

BON PASTOR

CER MEDITERRANIA MONTCADA
LA SALLE BONANOVA

LA SALLE BONANOVA

BON PASTOR

CLUB RITMICA EL VENDRELL
BON PASTOR

CER MEDITERRANIA MONTCADA
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA GAVA

FEDAC HORTA

AEE IES BANUS

CER MEDITERRANIA

AEE IES BANUS

ANO CATEGORIA

D/T/Q BENJAMIN

ALEVIN A
D/T/Q BENJAMIN

ALEVIN A
D/T/Q BENJAMIN

ALEVIN A
D/T/Q BENJAMIN

ALEVIN A
D/T/Q BENJAMIN

ALEVIN A
D/T/Q BENJAMIN

ALEVIN A

MINI

ALEVIN A
PRE-BENJAMIN B
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN B
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN B
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN.C
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN C
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN C
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN C
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN C
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN C
ALEVIN A
PRE-BENJAMIN C
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN A
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A
ALEVIN B
BENJAMIN A

R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

EJERCICIO J.

4 1

2
4 1
2
4 1
2
4 1
2
4 1
2
4 1
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HORA

13:28:30
13:30:30
13:32:30
13:34:30
13:36:30
13:38:30
13:40:30

13:42:30

13:44:30

13:46:30

13:48:30

64

65

66

67

68

# PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE CLUB ANO  CATEGORIA
CANDELA GOMEZ CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA ALEVIN B R1
DANA MILLAN BON PASTOR BENJAMIN A R1
JULIA LABORDA CER MEDITERRANIA ALEVIN B R1
ALICIA PODJAPOLSKI CLUB RITMICA GAVA BENJAMIN A R1
MARIAMA DIAWARA CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN B R1
JOANA FORTUNATO CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA BENJAMIN A R1
VAQUERITES FEDAC HORTA ALEVIN B R1
VALENTINA NAVARRO MASSANA / PAULA PIQUER CALPE / ZOE BARREIRO GARCIA / NORA CARRETERO RUPPMAN / NOA CARPIO GARCIA

ALEVIN CRG CLUB RITMICA GAVA ALEVIN B R1
MARTA VELA / AMAIA AREVALO / JULIA RODRIGUEZ / XENIA VILLARINO / MILANA BEBESHKO

CERM CER MEDITERRANIA ALEVIN B R1
JUNE BONACHO / JULIA LABORDA / LEYRE REYERO / ROCIO GIL / PAULA SORANDO / INDIA PALOMO

ALEVIN A CRG CLUB RITMICA GAVA ALEVIN A R1
NERMIN ALI / CAMILA BIANGINI / LEYRE MARTINEZ / ALICIA HINDLE / ABRIL FLORENTIN / IRIA GONZALEZ

ALEVI"C" AEE IES BANUS ALEVIN A R1

NAWAL ARAB / LIA ORTEGA / MAIA MURRAY / VALERIA VIDAL / IRATI CARRASCO

7 ENTREGA DE PREMIS: 14:00

EJERCICIO J.
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Rotacion 3 - Individual y Conjunto

(ALEVIN c (2013/14)) (DITIQ INFANTIL (2011/12) [D/T/Q PRE-BENJAMIN (2017- 2018)) (D/TIQ ALEVIN (2013/14/15)) (DIT/Q CADETE (2009/10))

(INFANTIL A (2011/12)) (INFANTIL B (2011/12)) (INFANTIL c (2011/12)] (JUVENIL B (2007/08)) (SENIOR A (2006))

Dia: 29/03/2025 Hora Inicio: 15:30

HORA # PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB ANO CATEGORIA EJERCICIO J.
15:30:00 1 == Catalufia AINA JIMENEZ AEE IES BANUS ALEVIN C R1 : 1
15:32:00 2 == Catalufia SARA LABAJOS AEE IES BANUS INFANTIL A R1 ﬁ 2
15:34:00 3 == Catalufia NAIA MARTINEZ CLUB VILARITMICA DREAMS ALEVIN C R1 j 1
15:36:00 4 == Catalufia NATALIA FERNANDEZ CLUB RITMICA GAVA INFANTIL A R1 E 2
15:38:00 5 == Catalufia ABRIL CABAU CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN C R1 : 1
15:40:00 6 == Catalufia CLOE MIJARES CER MEDITERRANIA MONTCADA INFANTIL A R1 E 2
15:42:00 7 == Catalufia IVET GARCIA CLUB GIMNASTIC TERRASSA ALEVIN C R1 : 1
15:44:00 8 E= Cataluiia SALMA CUESTA AEE IES BANUS INFANTIL A R1 I 2
15:46:00 9 == Catalufa VEGA EXPOSITO AEE IES BANUS ALEVIN C R1 N 1
15:48:00 10 == Catalufia DANIELA MUNOZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL A R1 j 2
15:50:00 11 = Gatalufia APRIL ROCA CRATLANTIC ALEVIN-G R1 B 1
15:52:00 12 == Catalufia MIRIAM SOLDEVILA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA INFANTIL A R1 TT 2
15:54:00 13 == Catalufia INDIA PALOMO CER MEDITERRANIA ALEVIN C R1 T 1
15:56:00 14 == Catalufia JUDIT PLANA CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL A R1 =f 2
15:58:00 15 == Catalufa LEIRE MORENO VAU RITMICA BADIA ALEVIN-C R1 j 1
16:00:.00 16 == Catalufia LAURA SOLIS CLUB GIMNASTIC TERRASSA INFANTIL A R1 W 2
16:02:00 17 = Catalufia ALISON GOMEZ CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN C R1 j 1
16:04:00 18 = Catalufia AINA MURNIZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL A R1 ﬁ 2
16:06:00 19 = Catalufia ERIN CAAMANO AEE IES BANUS ALEVIN C R1 j 1
16:08:00 20 == Catalufia ALDARA PEREZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL A R1 E 2
16:10:00 21 == Catalufia DAFNE RUIZ AEE IES BANUS ALEVIN C R1 : 1
16:12:00 22 == Catalufia MARIA MARTINEZ CLUB RITMICA VALLIRANA INFANTIL A R1 I 2
16:14:00 23 == Catalufia IRINA ARIAS CLUB GIMNASTIC TERRASSA ALEVIN C R1 N 1
16:16:00 24 == Catalufia ANA MARCUELLO BON PASTOR INFANTIL A R1 T 2
16:18:00 25 = Cataluiia LUCIA LUNA CR ATLANTIC ALEVIN C R1 T 1
16:20:00 26 == Catalufia LEIRE RODRIGUEZ BON PASTOR 2011 INFANTIL A R1 T 2
16:22:00 27 == Catalufia IZASCUN VERA CGR CERDANYOLA INFANTIL C R1 ] 1
16:24:00 28 == Catalufia LAIA GARCIA CLUB RITMICA GAVA INFANTIL B R1 ] 2
16:26:00 29 == Catalufia DALIA SANCHEZ CR ATLANTIC INFANTIL C R1 1
16:28:00 30 == Catalufia AINARA LOZANO CER MEDITERRANIA MONTCADA INFANTIL B R1 || 2
16:30:00 31 == Catalufia JIMENA FRAGA CGR CERDANYOLA INFANTIL C R1 : 1
16:32:00 32 = Catalufia JULIA MARTINEZ ZAHINO FEDAC HORTA INFANTIL B R1 : 2
16:34:00 33 = Catalufia HEURA GABRIEL CGR CERDANYOLA INFANTIL C R1 : 1
16:36:00 34 = Catalufia AINARA DE SARRATEA LA SALLE BONANOVA INFANTIL B R1 o 2
16:38:00 35 == Catalufia MARTINA MORENO CR ATLANTIC INFANTIL C R1 L 1
16:40:00 36 == Catalufia ARAN NEGUILLO LA SALLE BONANOVA INFANTIL B R1 : 2
16:42:00 37 = Catalufia YOLANDA ASENSIO AEE IES BANUS JUVENIL B R1 E 1
16:44:00 38 = Cataluiia EMMA AMARO CLUB RITMICA EL VENDRELL INFANTIL B R1 : 2
16:46:00 39 = Cataluiia PAULA SOLERGIBERT LA SALLE BONANOVA SENIOR A R1 v 1
16:48:00 40 == Catalufia ASTRID FIGUEROA GONZALEZ FEDAC HORTA INFANTIL B R1 ] 2
16:50:00 41 = Cataluiia VERONICA LAGO CLUB GIMNASTIC LA UNIO SENIOR A R1 ﬁ 1
16:52:00 42 == Catalufia MARTINA GARZON MILLAN FEDAC HORTA INFANTIL B R1 T 2
16:54:00 43 = Catalufia MARIA ROSA SOLERGIBERT LA SALLE BONANOVA SENIOR A R1 ﬁ 1
16:56:00 44 == Catalufia NEREA CAMPILLO CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL B R1 i 2
16:58:00 45 == Catalufia MAURA GARCIA LA SALLE BONANOVA SENIOR A R1 U 1
17:00:00 46 == Catalufia AINA GORRIZ SALVADOR FEDAC HORTA INFANTIL B R1 j 2
17:02:00 47 = Catalufia CGR CERDANYOLA DUO CGR CERDANYOLA D/T/Q ALEVIN R1 4 D 1
IRIA BURGOS / NORA NARVAEZ
17:04:00 48 == Catalufia EMILIA TAMAYO CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL B R1 D 2
17:06:00 49 == Catalufia DUO ALEVIN CLUB VILARITMICA DREAMS D/T/Q ALEVIN R1 4 D 1
EMMA YESTE / ARIADNA HERNANDEZ
17:08:00 50 == Catalufia ALBA BLAY CER MEDITERRANIA MONTCADA INFANTIL B R1 D 2
17:10:45 51 = Catalufia ALADIN VIU RITMICA BADIA D/T/Q ALEVIN R1 4 D 1
NATALIA DE CABO / ALMA LOPEZ
17:13:30 52 = Catalufia CERM MONTCADA CER MEDITERRANIA MONTCADA D/T/Q PRE-BENJAMINR1 4 D 2
VERA NINO / ALBA OZUNA / LUCIA MONTANEZ / NOA HERNANDEZ
17:16:15 53 = Catalufia DUO INFANTIL CLUB VILARITMICA DREAMS D/T/Q INFANTIL R1 4 D 2
ELENA BENITEZ / MIRYAM MARQUEZ
17:19:00 54 = Catalufia CERM CER MEDITERRANIA D/T/Q CADETE R1 4 @ 2

GISELA DENGRA / LEYRE RAYO / MARIONA SAPORTA / MARIA JIMENEZ

ENTREGA DE PREMIS: 17:30
EXHIBICION SHEILA ROGER: 17:23
EXHIBICION IRINA GARCIA: 17:25 L
EXHIBICION CAROL ESCUDERO: 17:27 Pagina 6



Rotacion 4 - Individual y Conjunto

(ALEVIN C (2013/14)) (ALEVIN \ (2014/15)) (CADETE B (2009/10)) (EXHIBICION (2009/2018)) [INFANTIL OPEN (2011/12))

(INFANTIL Vi (2012/13)) (JUNIOR OPEN (2010/11)) (JUVENIL A (2007/08)) (SENIOR OPEN (2009))

Dia: 29/03/2025 Hora Inicio: 18:00

HORA

18:00:00
18:02:00
18:04:00
18:06:00
18:08:00
18:10:00
18:12:00
18:14:00
18:16:00
18:18:00
18:20:00
18:22:00
18:24:00
18:26:00
18:28:00
18:30:00
18:32:00
18:34:00
18:36:00
18:38:00
18:40:00

18:42:30
18:44:30

18:47:00
18:49:00

18:51:30

18:53:30

[u
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26

27

# PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE CLUB ANO CATEGORIA
AINA CANALEJAS LA SALLE BONANOVA JUVENIL A
VALERIA MONDEJAR MUNTANYENC SANT CUGAT ALEVIN VI
MONICA ARCAS CLUB GIMNASTIC TERRASSA JUVENIL A
SOFIA MONDEJAR MUNTANYENC SANT CUGAT INFANTIL VI
NADIA DE LA RUBIA CER MEDITERRANIA JUVENIL A
MIREIA GALVEZ CGR CERDANYOLA CADETE B
IRENE FLORES CER MEDITERRANIA MONTCADA JUVENIL A
NATALIA SOBRINO CLUB GIMNASTIC TERRASSA CADETE B
LEIRE LIN BOU AEE IES BANUS JUVENIL A
MARIA PADILLA CLUB GIMNASTIC LA UNIO CADETE B
CANDELA MUNOZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO JUVENIL A
MARTINA VICENTE AEE |IES BANUS INFANTIL OPEN
AINHOA MARTINEZ CER MEDITERRANIA JUVENIL A
GISELA GEA AEE IES BANUS INFANTIL OPEN
ANNA GONZALEZ AEE IES BANUS JUVENIL A
BERTA MARTINEZ AEE IES BANUS JUNIOR OPEN
JULIA VIU RITMICA BADIA EXHIBICION
MARTINA RIUS AEE IES BANUS SENIOR OPEN
SOFIA OCHOTECO ASENSIO MUNTANYENC SANT CUGAT EXHIBICION
JUDITH CANALETA AEE IES BANUS SENIOR OPEN
HAIRSPRAY FEDAC HORTA ALEVIN C
AGATA IZQUIERDO MURIOZ / NOA SALA LLOP / MARTINA BARRERO ORTE / GISEL-LA GARZON MILLAN / LUCIA MARTI MORILLAS

MARTA RAMOS AEE IES BANUS SENIOR OPEN
ALEVI"L" AEE IES BANUS ALEVIN C
VEGA EXPOSITO / AINA JIMENEZ / DAFNE RUIZ / CAROLINA BOGARIN / ERIN CAAMACHO

IRENE GONZALEZ AEE IES BANUS SENIOR OPEN
HONEYS FEDAC HORTA ALEVIN C
ASTRID GIL HERETER / MIA PUGES MONTOYA / OLIVIA DEL PINO DIAZ / ANE CARBO AMATRIA / MARTINA ORDONEZ GAZCON

BOHEMS FEDAC HORTA CADETE B
CLAUDIA MUNOZ PEREZ / ANNA MUROZ PEREZ / CARLA SALA LLOP / DIANA POYATOS CORREA / CLOE MARTINEZ HERNANDEZ

INICIACION MUNTANYENC MUNTANYENC SANT CUGAT EXHIBICION

MAR SERRANO / ALEXIA EIROS / PAULA BURGOS / VERA CAMPMANY / ALBA MARINA / SIRA CONESA

ENTREGA DE PREMIS: 19:25

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1

R1
R1

R1

R1

EJERCICIO J.
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